126
LONGITUD
mm.
TOLERANCIA
mm.
MAX. PRESIÓN
bar COD. €
200 48-55 16 VF812048 63,05
200 52-59 16 VF812052 64,12
200 16 VF812060 66,54
200 16 68,86
200 16 72,99
200 82-90 16 VF812082 75,19
200 16 77,83
200 95-105 16 VF812095 79,95
200 108-118 16 VF812108 84,47
200 118-128 16 VF812118 88,59
200 135-145 16 VF812135 93,60
200 145-155 16 VF812145 98,67
200 151-161 16 VF812151 103,23
200 16 VF812165 106,12
200 16 111,90
200 193-203 16 VF812193 118,17
200 200-212 10 VF812200 122,59
200 219-229 10 VF812219 127,78
LONGITUD
mm.
TOLERANCIA
mm.
MAX. PRESIÓN
bar COD. €
300 108-128 16 VF823108 171,70
300 135-155 16 VF823135 180,54
300 159-180 16 VF823159 188,17
300 190-210 16 VF823190 228,69
300 210-230 10 VF823210 240,54
300 225-246 10 VF823225 246,54
300 240-260 10 VF823240 256,00
300 269-289 10 VF823269 299,65
300 282-302 10 VF823282 341,95
300 295-315 10 VF823295 350,74
400 322-344 6 VF824322 467,95
400 6 487,06
400 365-385 6 VF824365 507,06
400 395-415 6 VF824395 534,57
400 420-440 6 VF824420 555,23
Longitud 200 mm., 2 pernos M 14
Longitud 300 mm., 3 pernos M 16
Longitud 400 mm., 4 pernos M 16
- Para reparar tubos de acero, fundición, fibrocemento, PE y PVC (sólo agua).
- Fabricados completamente en acero inoxidable AISI 304.
- Junta de EPDM con forma de cuadrícula.
- Temperatura máxima de utilización: 120° C.
UNA BANDA (UN CIERRE)
DOS BANDAS (DOS CIERRES)
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN
VÁLVULAS DE FUNDICIÓN